
Zarządzenie Nr 248/22 

Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 5 sierpnia 2022 roku. 
 

 
w sprawie przyznania stypendiów sportowych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 

zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, określonego  

Uchwałą Nr XLIII/509/21 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 września 2021 roku  

(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2021 r. poz. 3213). 
 

Prezydent Miasta Stalowej Woli 

zarządza co następuje: 
 

§ 1 

1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji ds. Stypendiów Sportowych w drugim półroczu 2022 roku 
przyznaje się 22 stypendia sportowe. 

2. Stypendia sportowe o których mowa w ust. 1 przyznaje się zawodnikom reprezentującym 
następujące Kluby: 

 Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna (piłka nożna), łączna kwota przyznanych 

środków w wysokości 126 000,00 zł została rozdysponowana na 14 zawodników; 

 CSM Kuźnia Koszykówki (koszykówka) łączna kwota przyznanych środków  

w wysokości 3 000,00 zł została rozdysponowana na 5 zawodników; 

 

3. Stypendia sportowe o których mowa w ust. 1 przyznaje się zawodnikom których miejscem 
zamieszkania jest Miasto Stalowa Wola: 

 Gabriel Ambroszko (MOTYL MOSiR Stalowa Wola) - 80 zł miesięcznie 

 Iga Bober (Szkoła Tańca AKSEL Rzeszów) - 150 zł miesięcznie 

 Dawid Mordka (Szkoła Tańca AKSEL Rzeszów) – 150 zł miesięcznie 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 

(na oryginale podpis Prezydenta Miasta) 


